
 
 
 
 

Bergen 30. mai 2025 
 
 
Kort om min bakgrunn:  
Jeg er spesialist i blodsykdommer og indremedisin, og har arbeidet som professor og 
overlege siden 2007 ved UiB og Haukeland universitetssykehus. Jeg har vært medlem i 
fakultetsstyret i 2002-2006 (gruppe B) og i 2021-2025. Professoratet ved UiB har gitt meg 
en unik mulighet til å utvikle min forskning innenfor myeloid blodkreft.     
 
Hvorfor stiller jeg til valg til fakultetsstyret? 
Fakultetsstyret går nå inn i en periode med nytt dekanat. Jeg ønsker å hjelpe fakultetet 
med tidligere års erfaring. Universitetet skal redusere sine budsjetter til 2019 nivå. Mitt 
institutt K2 har opparbeidet seg et betydelig underskudd. Derfor er jeg spesielt opptatt 
av hvordan fakultetet likevel kan stimulere og inspirere til medisinsk forskning.  
 
Vårt fakultet har ansatt dekan, mens universitetsrektor er valgt. Burde vi ha valg også på 
dekan ved det Medisinske fakultet? Dette er ikke et enkelt spørsmål. Balansen mellom 
faglighet, administrativ erfaring, nettverk og legitimitet blant profesjonene ved vårt 
fakultet er vanskelig å oppnå. Kanskje vi må gå til kjernen av vårt oppdrag: utdanning av 
leger og tannleger, deretter farmasøyter og masterstudenter. Hvordan settes dekanatet 
sammen slik at det har legitimitet både nedenfra og ovenfra – både fra underordnede og 
fra universitetsledelsen? I den kommende fakultetsstyreperioden ønsker jeg å diskutere 
dette åpent blant de fast ansatte ved vårt fakultet.  
 



Kan fakultetet hjelpe med å utvikle både bredde i forskningen og utvikle flere 
fremragende forskere? Kan fakultetet sikre forskning på pasienter, laboratorieforskning 
og basalforskning fremover? Hva er den ideelle balansen for UiB mellom medisinsk 
biologi og kunstig intelligens i undervisning og forskning ved fakultetet?  
 
Det forrige dekanatet har gjort et stort arbeid for å etablere og utvikle 
medisinerutdanning i Vestlandslegen. Det er spesielt spennende å se hvordan dette 
utvikler seg fremover. Regionen trenger en stabil rekruttering av medisinerer, og dette 
gjennom utdanning som må holde høy kvalitet. Hvilken rolle spiller regionssykehuset og 
de to universitetssykehusene for utdanningen i vår helseregion? Finnes det urealiserte 
synergier mellom universitet og universitetssykehus som kan styrke undervisning og 
forskning? Jeg tror fakultetet kan hjelpe med sikre rekruttering og utvikle helsetjenesten i 
hele vår helseregion, og vil arbeidet for dette gjennom Fakultetsstyret.  
 
I tillegg til å sikre kvalitet på lege og tannlegeutdanning, kan fakultetet videreutvikle 
farmasøytstudiet og de ulike mastergrads-programmene? Eller er det slik at med gradvis 
reduserte budsjetter må vi prioritere hvilke utdanningsprogram vi skal ha ved UiB.  
 
Med ønske om et godt valg, 
 
Bjørn Tore Gjertsen 


